Ex parte. De libris episcoporum 299 

(...) litteras Portugalensis 272 

n. d. Eco. dicere 389 

Joh(annes) P. ap(os)tulus. 285 

 omniasanctus p. 332 

Petri 287 

Petrus 365 

Sernardet (?) 251 

T. 308, 309 

Virgo Maria (doppelt durchgestrichen) 356 

j) oben rechts: 

+ 68, 75, 184, 407 

Alcobatia. 408 

Gregorius inoab (?) 117 

Jo. Fra. 260 

p. 433 

k) rechte obere Ecke: 

+  3 

 d(o)m(in)e Regine 135 

Regina .m. 133 
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S(a)nc(te) regine M(afalda) de Po(rtugalia). 134 

l) rechte untere Hälfte: 

 + 52, 183, 230 

universis suffraganeis ecclesie Bracarensis. 146 

ad Astoricensem 265 

m) unten Mitte:  

C 56 

D. 281 

Grande ac Singulare 283 

n.s. 432 

n) links unten: 

 de fratrum sepultura 160 

 + 192, 199 

s.s. 198 

de stigmatibus. 283 
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II. Incipit-Register 

 (Die Zahlen geben die Nummern der Urkunden an) 

Abbatissa et conventus  81 

Accepimus ex litteris 54 

Ad audientiam nostram 22, 366, 428 

Ad consequendam gloriam 350 

Ad hoc universalis  35 

Ad multam instantiam 13, 16 

Ad nostram noveritis 76, 77 

Ad petitionem inclite 47 

Ad petitionem olim inclite 52 

Auctoritate vobis presentium  105 

Attendentes dilecti filii  166 

Benefaciens dominus bonus 93 

Benefaciens dominus bonis 85, 115 

Benevolum et benignum 235 

Carissime in Christo 57, 62, 151, 152, 

153, 154, 155, 159, 

214, 236, 297 

Causam quam venerabilis 33 

Causam que vertebatur  45 

Celestis amor patrie 292 

Celsitudinis tuae litteras 420 

Certantibus pro iustitia 72, 73 

Clamat in auribus  326 

Clericis laicos infestos 419 

Conquesta est nobis 370 

Conqueste sunt nobis 384, 418 
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Conquesti sunt nobis 431 

Conquestus est nobis 277 

Constituti iuxta verbum 82 

Constitutus in presentia nostra nobis exponere 205 

Contingit interdum  80, 83, 94, 117 

Contingit pro quibusdam 288 

Convenit ut sacer 293 

Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum 17, 49, 55, 62, 108, 

121, 133, 157, 226, 

241, 249, 337, 382, 

383, 385, 387, 388, 

430 

Cum ad curam 218, 219 

Cum ad promerenda   314 

Cum carissimus in Christo  190 

Cum certas fecerimus  71 

Cum Cisterciensis ordinis  139 

Cum dilecta in Christo 149 

Cum dilecti filii  184 

Cum dilectorum filiorum  195 

Cum dilectos filios  196 

Cum dilectus filius 429 

Cum ea que 140 

Cum ex apostolice 201 

Cum ex iniuncte 150, 151, 152, 158, 

229 

Cum ex officio 136 

Cum ex suscepte 14 

Cum felicis memorie 66, 67 

Cum in compositione  129, 130, 131 

Cum inter vos  61 

Cum monasterium sancti  213 

 291

Cum negotium  334, 335 

Cum non deceat 304 

Cum non numquam 78, 126 

Cum nonnulla bona 303 

Cum olim   23, 24, 28, 29, 59 

Cum ordinis vestri 96, 116 

Cum preter pauperem 84, 95, 119 

Cum qui recipit 97 

Cum sancta ecclesia 172 

Cum sicut ex parte 295, 381, 408 

Cum sicut nobis 397 

Cum super duabus 171 

Cum tibi in virtute 231 

Cum transcriptum privilegii  40 

Cum venerabilis frater  143 

Cum zelo fidei  206 

Cupientes christicolas  173 

Cupientes tuam  242 

Cupientes ut controversie 396 

Desideriis vestris 329 

De meritorum excellentiarum 355 

De regno Portugalie 379 

De statu regni Portugalie 411 

De tua discretione 69 

Devotionis tue precibus  214 

Devotionis vestre precibus 141, 300 

Devotioni vestre presentium 377 

Dilecti filii  44,  174, 187, 233, 

371 

Dilecte in Christo filie  135, 212, 215, 216, 

225, 238, 242, 245, 

273 
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Dilectus filius 332 

Dire amaritudinis calicem 414 

Discrimen preteriti 278 

Dudum dilecte in Christo 356, 357 

Dum sollicite considerationis 394, 395 

Ea quo iudicio 221 

Ex speciali devotione 234 

Ea te novimus circa ecclesias  236 

Eis precipue ac 346 

Erga nos quas  154 

Erga te quam  155, 159 

Etsi de quibuslibet Christi fidelibus 91, 92 

Etsi venerabili fratri nostro 100 

Etsi quibuslibet ecclesiis 426 

Et sic quibuslibet ecclesiis 425 

Ex frequenti 297 

Ex officii nostri  145 

Ex parte carissimi in Christo 364 

Ex parte dilecti 432 

Ex parte dilectorum filiorum  79, 175, 250, 301 

Ex parte nobilis  134 

Ex parte nobilitatis  216 

Ex parte tua fuit nobis humiliter 112, 113, 125 

Ex parte vestra  38, 251, 264, 294, 

299, 391 

Execrabilis quorundam ambitio 279 

Exhibita nobis tua 316 

Exhibita nobis devotionis 333 

Exhibita nobis vestra 374 

Exigentibus tue devotionis 273 

Exigentibus meritis vestre 339 

Exigentibus vestre devotionis 340, 342 
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Exigentibus vestris devotionis 341, 343 

Exposita nobis venerabilis  31 

Exposuit nobis venerabilis 2, 27 

Fili carissime 407 

Fons sapientie  170 

Fraternitati tue  156 

Fratrum et coepiscoporum nostrorum 11 

Gloriantibus vobis 284 

Gloriosus Deus in sanctis suis   315 

Grande ac singulare 283 

Grandi non immerito  207, 208, 209, 210, 

220 

Gravis querela venerabilis  6 

Hec est forma 400, 404, 405 

Illuminet super vos 412 

In causa duorum  15 

In causa que 274 

In causis que 271, 272 

In cetera contempta 415 

In gravem cordi 289 

In favorem quorundam 43 

In honore subditis  178 

In nostra proposuisti 421 

In iure canonico  197 

In quibusdam locis 336 

In tua sicut 238 

Inducti nobilitatis tue precibus 215 

Inducti precibus dilecte filie  217 

Innotuit nobis  1, 8 

Innundans malitia 389 

Insinuit nobis venerabilis  4 

Ipsa nos cogit 372, 375 
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Irritari patrum  228 

Is qui tangit  46 

Ita vobis  160 

Iustis petentium desideriis  65, 109, 120, 179, 

211, 291, 427 

Lecta coram nobis 279 

Licet ad hoc fratrum vestre ordinis 192 

Licet malorum 406 

Licet unum 18 

Littere vestre nobis  107 

Loca sanctorum omnium 347, 348 

Loci religiosi 244 

Manifestis probatum 51, 68 

Meminimus vobis olim  202 

Meritis sacre vestre 248, 322 

Meritis vestre sacre  239, 373 

Meritis vestre devotionis 255, 256, 257, 263, 

266, 308, 309, 311 

Meritis vestre religionis 320 

Meritis venerabilis fratris 258 

Militia Dei que dicitur Templi 12 

Militum Templi professio 41 

Necessitatis vestris benigno 312 

Nimis est abusivum 352 

Nimis iniqua  167, 168 

Non absque dolore  114, 124 

Non est industria pastoralis 177 

Non sine multa 310 

Nos attendentes  132 

Nostris est nuper 321 

Noveritis nos in hec verba 101 

Nuper super revocatione 286 
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Oblata nobis  9, 42 

Olim ad petitionem inclite  48, 53 

Olim in Ulixbonensi 325 

Occurit nostre considerationis 398, 399 

Olim Celestinus 417 

Paci et quieti  63 

Paci et tranquillitate 319 

Pastoralis officii debitum  416 

Pastoralis officiis debitum  410 

Per alias nostras 401, 402, 403 

Per ordinem vestrum 222 

Personam  dilecte in Christo 232 

Pertulerunt ad audientiam nostram 318 

Petitio Petri dicto  186 

Petitio vestra nobis 287 

Petitio dilectorum filiorum 378 

Pia desideria devotorum 259 

Piis meritis 298 

Pium est et consonum 327  

Pium esse dinoscitur 368 

Postulastis a nobis  89 

Presentium vobis auctoritate  39 

Privilegium felicis recordationis 267 

Pro causa inter  200 

Pro reverentia 328, 393 

Prohibente regula vestra  189 

Qua que divinitus inspirata  152 

Quanto amplius esse  127 

Quanto dilecti filii  7 

Quanto dilectos filios 359 

Quanto maius est  188 

 296

Querelam dilecte  90 

Querelam dilectorum filiorum  26, 142 

Querelam Menendi Alfonsi  70 

Querelam venerabilis 246, 247 

Quia confusio habitus  198 

Quia nonnulli sic  227, 262, 265 

Quia ordinem vestrum 280 

Quia plerique pecatis 161 

Quidam ab apostolica sede 296 

Quieti tue  99 

Quieti vestre providere 345 

Qui postposita vanitate 199, 282 

Quod solite salutationis  74, 75 

Quoniam habita  176 

Quoniam labentium 64 

Quoniam ut ait 243, 313 

Quos ad hoc  183 

Quos dilecti filii  185 

Quotiens a nobis petitur 56, 106 

Referente venerabili 5, 20, 21,  

Religionis favor sub 392 

Religiosam vitam eligentibus 25, 34, 50, 88, 98, 

128, 224, 330 

Rem in oculis 363 

Romanus pontifex 305 

Sacer ordo noster 422 

Sacrosancta Romana ecclesia  10, 87, 111 

Si adhuc Amalech 138 

Si illustris rex  181 

Si quam graviter  182 

Sicut venerabilis frater  30, 32, 302 

Significavit nobis venerabilis 58, 103 
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Significavit nobis dilectus 349 

Significarunt nobis dilecti 424  

Sincera devotio 237 

Sincere devotionis  245 

Solet annuere sedes  104, 110, 212,  240, 

331, 367, 369, 423 

Solet apostolice sedis  144 

Spes grandior  191 

Sua nobis venerabilis  252, 260, 268, 270 

Sua nobis dilectus filius 354, 360 

Suam venerabilis frater noster  36 

Sub religionis habitu 365, 377 

Supplicarunt nobis 164 

Te, fili magister 60 

Tenorem constitutionis olim 275 

Tenorem quarundam litterarum  194 

Terra sancta Christi  203, 204 

Terre sancte miserabilem 413 

Terre sancte negotio 386 

Thesauro virtutum sic 276 

Tua nobis fraternitas  180 

Universi et singuli ecclesiarum 351 

Ut in vestris 290 

Ut regi regum  122 

Ut .. rex  102 

Valens  ad omnia 353 

Venerabilem fratrem nostrum  146 

Venerabilis frater noster  3, 19, 37, 147, 148, 

254, 261, 380, 381 

Venerabilis fratris nostri 137 

Veniens ad nos 162 

Veniens ad presentiam  163, 165 
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Veniens ad sedem  169 

Vestris iustis precibus 223 

Vestra semper in amore 306 

Vestram et vestrorum 307 

Vite perennis gloria 317, 323 

Virtute conspicuos sacri 338, 344 

Vobis extremam patientibus 281 

Vobis per apostolice 285 
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III. Personen- und Ortsregister 
(Die Zahlen geben die Nummern der Urkunden an) 

Personen- und Ortsregister 

(Die Zahlen geben die Nummern der Urkunden an) 

A   

Aguas Bellas 

(Besitzung/Schmiede „forges“ 

von Alcobaça; Distrikt Leiria)  

 111 

Aguiar Siehe Santa Maria da Torre de Aguiar